大阪南消防組合管理者　様

令和５・６年度入札参加資格審査申請書について、下記のとおり変更が生じましたので届出します。

【注記】

　・必要な書類は、『大阪南消防組合入札参加資格審査申請書の変更に伴う提出要領』を参照すること。

代表者 大阪南太郎 大阪南三郎 令和○年○月○日

代表者職・氏名
大阪南三郎

記

変更事項 変　　更　　前 変　　更　　後 変更年月日

所 　在　 地
藤井寺市青山３丁目６１３番地の８

商号又は名称
株式会社　大阪南

実　印

様式第４号

入札参加資格審査申請書変更届

令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

大阪
南

日付は提出日を記入してください。

提出された申請書の「④本社・本店（主たる営業

所）」と同じ内容を記入してください。
㈱㈲等の省略表記は不可
変更ある場合は変更後を記入してください。

変更の生じた日付を記入してください。